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
CAMERE GRANDI, BAGNO CON VASCA. CAN-
TINA. OTTIMO ANCHE USO INVESTIMENTO 
RESA 10%. A SOLI €42.000 NON TRATTABILI. 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO ULTIMO PIANO CON ASCENSORE. 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE 
ED UN BAGNO CON PREBAGNO CON 2^ LAVELLO O 
LAVATRICE. RIFINITURE IN OTTTIMO STATO DEGLI 
ANNI ‘70. BALCONI E CANTINA. FACILITA’ DI PAR-
CHEGGIO. €99.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE RISTR. ZONA VIA TORRE-
SI, COMPOSTO DA, CUCINOTTO, SALA, BA-
GNO FINESTRATO E BOX DOCCIA, 2 CAMERE. 
PIANO 2^ CON SPESE CONDOMINIALI BASSE. 
SOLI € 52.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

BELLISSIMO APPARTAMENTO CON ASCEN-
SORE IN OTTIME CONDIZIONI INTERNE, PA-
VIMENTI IN PARQUET MASSELLO NUOVO, 
CALDAIA NUOVA. LUMINOSO. MQ.85 TUTTI 
ABITABILI, PANORAMICO E SILENZIOSO. € 
69.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRI-
MONIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTI-
MO STATO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO 
CONDOMINIO. €42.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

ZONA UNIVERSITA’ APPARTAMENTO ULTIMO 
PIANO SENZA ASCENSORE. 2 CAMERE, TINEL-
LO CON ANGOLO COTTURA, BAGNO CON FINE-
STRA, BALCONE E AMPIA CANTINA RISC. AUTO-
NOMO.....UTILIZZABILE DA SUBITO!!! €36.000,00 
- CLASSE E - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
97,57KWH/MQ ANNO

APPARTAMENTO CON AMPIO CORTILE PRIVATO 
IN GRAZIE. MQ.115, INGRESSO SU SALONE,CU-
CINA,TRE CAMERE, GIARDINO ,DUE BALCONI.
GARAGE PRIVATO DI MQ20. €140.000!!! - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

3^P. CON ASCENSORE IN UN CONDOMINIO ANNI ‘70 
CON AMPI BALCONI, LUMINOSO. MQ.94: SALA , TI-
NELLO,CUCINOTTO, 2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLE-
TO DI CANTINA E POSTO AUTO NEL GARAGE. TERMO 
AUT. € 85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

SALONE, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI. ULTIMO 
PIANO CON ASCENSORE. COMPLETO DI BALCONI 
E CANTINA. L’AFFACCIO MOLTO APERTO E PIENO 
DI LUCE. RIFINITURE ANNI ‘70. OTTIMO ANCHE 
COME INVESTIMENTO PER LA VICINANZA ALL’UNI-
VERSITÀ’ . €135.000 - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

 SALA CON ANG.COTT. CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO CON BOX DOCCIA, L BALCO-
NE. TERMO AUTONOMO CON CALDAIA SEMI 
NUOVA. POTENZIALE RESA 10% ANNUO € 
42.000 - CLASSE G - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): 170,3

APPARTAMENTO CON TERRAZZINO ALLE TAVER-
NELLE IN PICCOLA PALAZZINA SENZA CONDO-
MINIO, P.1^(ULTIMO) MOLTO LUMINOSO, SALA, 
CUCININO, CAMERA DOPPIA, BAGNO NUOVO, 
AMPIO RIPOSTIGLIO ANCHE PER UN LETTO AG-
GIUNTO, T.A. €48.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3101.0 ZONA REGIONE

3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

3674.0 AFFARE!!!!

3837.0 ULTIMO PIANO CON ASCENSORE

3304.0  ZONA VIA TORRESI3256.0 AMI LA MANSARDA???

3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

2416.0 OTTIMO INVESTIMENTO

3622.0  GRAZIE

1937.0 AFFARE!!!

3998.0 ZONA GRAZIE 4010.0 OTTIME CONDIZIONI!!! 4005.0 IDEALE PER INVESTIMENTO

 € 48.000  € 135.000

 € 52.000 

 € 42.000 

 € 42.000

 € 42.000  € 140.000

APP COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 
INTERNAMENTE 2013 CON MATERIALI DI 
PREGIO MQ 98 CATAST. T.A. INGR., SALA, 
AMPIA CUCINA, 2 CAMERE GRANDI, DUE 
BAGNI FINESTRATI, RIP. . - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 0

3701.0 ZONA SERVITISSIMA

 € 75.000  € 99.000

UNICO, AFFACCIO 2^ PIANO MA CON INGRES-
SO SENZA GRADINI, APPARTAMENTO SENZA 
BARRIERE ARCHITETTONICHE, COMPOSTO: IN-
GRESSO, CUCINA AMPIA, SALONE E 2 CAMERE 
DOPPIE, BAGNO FINESTRATO. UTILIZZABILE SU-
BITO. TERMO AUT. €79.000 TR. - CLASSE F - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 114,95

4028.0 UNICO

 € 79.000  tr

ECOBONUS ANCHE PER LE CASE INAGIBILI. TI 
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